
２０１７アンリミテッド新発式 in 宮城 参加者ご案内 

 

この度は「2017 アンリミテッド新発式」にお申込をいただきありがとうござい

ます。新発式ご来場にあたり、以下ご案内申し上げます。 

 

１） 日時 1 月 24 日（火） 

 

２） 受付開始 12:00 より 

   会場にお越し頂きましたら、受付にて「名刺」を頂戴致します。 

   その際に、参加者人数をお伝え下さい。 

 

３） 受付での参加費の領収は行わない予定です。お手数ですが、 

参加費につきましてはお振込みをお願い致します。 

 

４） 式典開始時間 13:00 終了予定時刻 16:30  を予定しております 

 

５） 会場アクセス 

   東北自動車道 古川 I.C より 車で 10 分 

   ＪＲ古川駅より 車で 3分 

  （会場ご案内） 

    アインパルラ浦島 

宮城県大崎市古川李埣 3‐2‐2 

電話 (0229)24-8833 

（ネットは 『アインパルラ浦島』で検索） 

 
 

６） 当日のご連絡 

   ㈱アンリミテッド 担当 五十木 電話 090-9071-8003 

※くれぐれも、お気をつけてお越し下さい。 


